UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /BDT-CSDT Bình Phước, ngày         tháng      năm 2022

V/v phối hợp báo cáo kết quả thực

hiện Kế hoạch triển khai Nghị Quyết

số 52/NQ-CP của Chính phủ về phát

triển nguồn nhân lực DTTS

Kính gửi:

     - Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Y tế;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Sở Nội vụ;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Công thương;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Nghị quyết số 52/NQ-CP ngày 15/6/2016 của Chính phủ về đẩy

mạnh phát triển nguồn nhân lực các dân tộc thiểu số giai đoạn 2016-2020, định

hướng đến năm 2030; Kế hoạch số 308/KH-UBND ngày 21/12/2016 của UBND

tỉnh Bình Phước thực hiện Nghị quyết số 52/NQ-CP ngày 15/6/2016 của Chính

phủ về đẩy mạnh phát triển nguồn nhân lực các dân tộc thiểu số giai đoạn 2016-

2020, định hướng đến năm 2030 (Kế hoạch số 308/KH-UBND ngày 21/12/2016

của UBND tỉnh).

Thực hiện Kế hoạch số 57/KH-HĐND-DT ngày 12/9/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về giám sát tình hình triển khai thực hiện Nghị quyết số 52/NQ-CP

ngày 15/6/2016 của Chính phủ về đẩy mạnh phát triển nguồn nhân lực các dân tộc

thiểu số giai đoạn 2016-2020, định hướng đến năm 2030 (gửi kèm theo).

Để các thông tin, số liệu báo cáo đánh giá kết quả 5 năm triển khai, thưc

hiện Kế hoạch số 308/KH-UBND ngày 21/12/2016 của UBND tỉnh Bình Phước

được thống nhất, Ban Dân tộc đề nghị quý cơ quan, căn cứ chức năng nhiệm vụ

được giao trong Kế hoạch số 308/KH-UBND ngày 21/12/2016 của UBND tỉnh,

phối hợp xây dựng báo cáo đánh giá kết quả triển khai thực hiện trong giai đoạn từ

 2

2016 – 2021 và 6 tháng đầu  năm 2022, gửi Ban Dân tộc trước ngày 03/10/2022 để

tổng hợp báo cáo.

Ban Dân tộc rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan./.

Nơi nhận:                      KT. TRƯỞNG BAN

- UBND tinh (b/c);            PHÓ TRƯỞNG BAN
- Như trên;
- TB, các PTB;

- Trang TTĐT Ban Dân tộc;

- Lưu: VT, CSDT.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T16:37:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Anh Dũng<hoanganhdung.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T16:46:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Minh Hoàng<hoangcm.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T18:25:13-0500
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Điểu Nen<dieunen.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T08:33:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T08:33:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T08:33:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T08:34:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!